
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 103 del Registro Deliberazioni 
Del 14.12.2005 
 
 
OGGETTO : Concessione contributi ad Enti e Associazioni varie (2005).- 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno QUATTORDICI del mese di DICEMBRE  alle ore 15,00 
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento 
dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A..A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RICHIAMATA   la deliberazione del C.C. n. 38 del 29.12.04, che approvava il programma comunale 
interventi nel settore socio – assistenziale - aggiornamento annualità 2005/2006 e programmazione 
anno 2007,  nel quale è stato previsto l’intervento “ Contributi ad Associazioni varie operanti nel 
sociale”;   
 
ATTESO che nel Cap. 17700 del Bilancio 2005 è  disponibile la somma di Euro 3.000,00 per la 
concessione di contributi ad Enti , Associazioni e Comitati con finalità diverse; 
 
RITENUTO  dover concedere, seppure in assenza di formale richiesta, un contributo economico una 
tantum   alle Associazioni :  
-     Scuola di danza “ La Sylphide” - Villaurbana -di Maria Grazia Dessì ;      
- Gruppo Caritas di Villaurbana; 
- Pro Loco di Villaurbana; 
-     Associazione Volontari “ Soccorso Grighine” di Villaurbana– Siamanna –  Siapiccia;   
- Associazione Italiana Persone Down di Oristano 
in considerazione dell’alto valore sociale che la meritoria attività delle succitate Associazioni ed Enti 
riveste per la collettività di Villaurbana; 
 
RITENUTO    dover fornire agli Uffici  gli indirizzi necessari per l’adozione degli atti susseguenti; 
 
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 
 

DELIBERA  

 
 
DI CONCEDERE  alle sottoelencate Associazioni il contributo economico a fianco di ciascuna 
indicato a sostegno delle attività di assistenza e sicurezza sociale svolte dalle medesime: 
 
- Scuola di danza“ La Sylphide” di Maria Grazia Dessì con sede in  Villaurbana… Euro    300,00; 
- Associazione volontari soccorso Grighine  Villaurbana – Siamanna – Siapiccia    Euro  1.500,00;   
- Gruppo Caritas di Villaurbana …………………                                                       Euro     350,00;   
- Pro Loco di Villaurbana …………                                                                               Euro     600,00;  
- Associazione Italiana Persone Down ………………………………………………   Euro     250,00; 
 
DI AFFIDARE, , per la concessione dei succitati contributi, le risorse iscritte nel Bilancio 2005 al 
Capitolo PEG. 17700; 
 
DI TRASMETTERE  copia della presente agli Uffici interessati per gli adempimenti di competenza; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione 
immediatamente    esecutiva. 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
19.12.2005 al 03.01.2006.= 
 
 
 
Villaurbana, li  19.12.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
19.12.2005 al 03.01.2006.= 
 
 
 
Villaurbana, li  19.12.2005 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 19.12.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


